[image: Descrição: FOLHA TIMBRADA PREFEITURA.jpg]

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE ANULAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ENFERMEIRO

 	O Prefeito Municipal de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, na forma do artigo 62, inciso XIX, da Lei Orgânica do Município de Guarani das Missões, ANULA a Seleção Pública para Contratação Temporária de ENFERMEIRO, cuja abertura foi dada pelo Edital nº 001/2020 e todos os seus atos derivados, objeto da Lei Municipal N° 2.979 de 18 de fevereiro de 2020, conforme orientações contidas na Parecer da Assessoria Jurídica do Município de Guarani das Missões, haja vista a existência de eventuais irregularidades no procedimento, as quais serão devidamente apuradas em processo administrativo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guarani das Missões/RS,
 aos 26 dias do mês de fevereiro de 2020.

Jerônimo Jaskulski
Prefeito Municipal
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: prefeitura.gdm@hotmail.com
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!